
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   9/2022 
          

              

   

CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000 
      

     

   Processo Adm.: 41/2022 
  

   

Endereço: RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 18/07/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: E38219701C30B109C14D40D1F8D49C329464EC11 

TERMO  

DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 
 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

41/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

9/2022 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

18/07/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Locação de brinquedos infláveis, para o evento "2º festa do agricultor" nos dias 30 e 31 de 

julho de 2022 

     

              

                             

   

Participante: JOAO WILLIBALDO HIRT 02165614937 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 CAMA ELASTICA - CAMA ELASTICA 8,000 UN 
 

250,00 2.000,00 
     

                             

   

2 Piscina de bolinha inflável - Piscina de bolinha inflável 2,000 UN 
 

220,00 440,00 
     

                             

   

3 Piscina de bolinha - Piscina de bolinha 2,000 UN 
 

300,00 600,00 
     

                             

   

4 Castelinho inflavel - Castelinho inflavel 2,000 UN 
 

350,00 700,00 
     

                             

   

5 Castelo inflável - Castelo inflável 2,000 UN 
 

450,00 900,00 
     

                             

   

6 Tobogã - Tobogã 2,000 UN 
 

500,00 1.000,00 
     

                             

   

7 Touro Mecanico - Touro Mecanico 2,000 UN 
 

1.300,00 2.600,00 
     

                             

   

8 Futebol inflável - Futebol inflável 2,000 UN 
 

800,00 1.600,00 
     

                             

   

9 Monitores - Monitores 24,000 UN 
 

100,00 2.400,00 
     

                             

           

Total do Participante: 
          

           

12.240,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

12.240,00 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

18 de Julho de 2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


